[image: image1.png]

 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.01.2021 г.

                       № 8
ст-ца  Подгорная
ПОАВЫОКОЙНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПО____________
О присвоении адреса объектам недвижимости
    В целях упорядочения нумерации строений и жилых домовладений, а также земельных участков на территории Подгорненского сельского поселения,  на основании статьи 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я ю:

1.Присвоить адрес сформированному земельному участку, расположенному на территории Подгорненского сельского поселения Отрадненского района: ст. Подгорная, ул. Комсомольская, 86, площадью 1362 кв.м

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имущественным отношениям администрации Подгорненского сельского поселения Ломако Е.В.
           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) .

Глава Подгорненского сельского
поселения Отрадненского района

А.Ю. Леднёв

	Проект внесен и подготовлен:

Специалист по имущественным отношениям  администрации Подгорненского сельского поселения

	    Е.В. Ломако

	Проект согласован:

Исполняющий обязанности начальника общего отдела администрации Подгорненского сельского поселения

	М.В. Дубинина